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LED panel nyomtatott mintaval, 60 x 60 cm, 25 Watt, backlit,
természetes fehér, egyedi design

60 x 60 cm-es LED panel egyedi mintaval - ahogyan Te szeretnéd!

A vilagitas mellett, tokéletes design elem lehet otthonokban.

Egyedi minta: Lehet6ség van a fenti képek koziil valasztani, a képen lathaté szamokra hivatkozva amennyiben egyedi képre lenne sziikség,
ugy a panelre szant képet/grafikat nyomdakész allapotban a bekapcs@ledvonal.hu-ra varjuk (targy mezdébe kérjiik a rendelési azonosité
szamot feltiintetni).

Grafikai anyag paraméterei: A tervet 1:1 méretben, legalabb 300 dpi felbontasban, CMYK szinmédban, réteg nélkiili LZW-TIFF formatumban
varnank, 60 x 60 cm-es méretben.

Az &r a szerkesztési dijat tartalmazza.

Backlit LED panel

Ez a 600 x 600 mm-es LED panel valtozat olyan alkalmazasokban idedlis valasztas ahol a kiemelked6éen nagy energiahatékonysag (160
lumen/W) mellett a nagy fényaram (4000 lumen) is meghatarozé szerepet jatszik.

Akar 45%-os villamos energia magtakaritas a standard 45W-os panel valtozatokhoz képes!

45%-kal alacsonyabb fogyasztas mellett tdbb mint 10%-kal nagyobb fényerdsséget biztositanak a korabbi generacids tipusokhoz képest, ezaltal napi 10 drés
mUikodés esetén 1 éven bellli megtérilést tesznek lehet6vé. A részletes dsszehasonlitds a két valtozat kozott ezen a linken taldlhaté meg.

Backlit panel - azaz a panel megvilagitasat szolgélé LED szalag a panel hatlapjén taldlhaté meg.
A LED panel kilon tapegységrél mikodik, mely tdpegység része a csomagnak.

Legfontosabb jellemzok:

Teljesitmény: 25 Watt

Fényaram: 4000 lumen

Fényhasznositas: 160 Im/W
Méret: 595 mm x 595 mm x 34 mm

[ ]
[ )
[ )
[ ]
Alkalmazas

A panel mind Uj telepitéseknél, mind a régi 4 x 18 wattos hagyomanyos fénycsdves armaturak kivaltdsara idedlis valasztas.

Fellleten kivili szerelésre 2 masik alternativa van:

1. Szerel6keret: A panelt a szabvényos méreti irodai dlmennyezet kazettdba lehet kdzvetlenil belehelyezni. Vagy rugds szereld keretbe is helyezhetjik.
(Figyelem! A panel csak magasitott szereld keretbe helyezve fér el, mas tipust szerel6 keretek esetében a panel tdpegység nem feltétlendl fér el a
panel és a mennyezet kozott)

2. Flggeszték

Ez utébbit mutatjuk be az alabbi illusztraciéval:
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Altalanos informaciok

6tallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

20000

230 VAC
220-240
50/60

25

150

SMD

Természetes fehér
4500

4000

120

160

<6

595
595

34

Fehér
Négyzet

Aluminium + PMMA + PC



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C / +45°C
Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Stllyesztheté/fliggeszthetd
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=8188

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 21:31
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